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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD - CAV 2023

SS300
Clasificacion Carrera

ESTADO DE LA PISTA:

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 76.- Gongal
] Provisional

| Definitiva

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Réap.
1 76t Gongalo DIAS VRC TEAM YAMAHA Pirelli 10  19:31.199 --- 2 1:56.018
2 31t Roberto FERNANDEZ I+DENT JUNIOR RACING TE YAMAHA Pirelli 10  19:33.464 2264 4 1:56.032
3 41t Oliver COBOS COBOS COMPETICION KAWASAKI Pirelli 10  19:36.105 4905 3 1:56.339
4 43 t Hodei MARTINEZ TCM MOTORSPORT KAWASAKI Pirelli 10  19:56.621 25421 6 1:58.072
5 9ta Daniel GUTIERREZ KAWASAKI Pireli 10  19:56.727 25528 7 1:58.005
6 77t Mauro GOMEZ TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI Pirelli 10  19:56.813  25.613 2  1:58.307
7 13 ta  Jeronimo CEBRIAN MDR COMPETICION YAMAHA Pirelli 10  20:09.395 38.195 5 1:59.282
8 34t  Erik GARCIA KAWASAKI Pireli 10  20:40.560 1:09.360 3 2:02.521
9 73t  Yeray VAZQUEZ KAWASAKI Pireli 10  21:31.394 2:00.195 8 2:06.852
No Clasificado
49 t Javier APARISI MDR COMPETICION YAMAHA 8  16:34.261 8 2:02.112
39t Juan Francisco RISUENO RISUERAO RACING KAWASAK 5 9:52.173 3 1:56.582

0 DIAS en un tiempo de 1:56.019 en la vuelta 22.
Circuito de Jerez, 5 DE NOVIEMBRE DE 2023

Hora:

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:43 HORAS

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Jerez - 4423 m

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD - CAV 2023
SS300 - FAM
Clasificacion Carrera

CONDICIONES ATMOSFERICAS:

ESTADO DE LA PISTA:

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 9ta Daniel GUTIERREZ KAWASAKI Pirelli 10 19:56.727 --- 7 1:58.005
2 13 ta Jeronimo CEBRIAN MDR COMPETICISON YAMAHA Pirelli 10  20:09.395 12667 5 1:59.282

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 76.- Gongal
] Provisional | Definitiva

0 DIAS en un tiempo de 1:56.019 en la vuelta 22.

Circuito de Jerez, 5 DE NOVIEMBRE DE 2023

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:43 HORAS

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Jerez - 4423 m

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD - CAV 2023
SS300
Vuelta a vuelta - Carrera

d26

Vuelta 9 13 31 | 34 | 39 | a1 | 43 | 49 73 76 77
1 2:02.197 | 2:01.686 | 1:58.583 | 2:04.575 | 1:59.237 | 1:59.502 | 2:03.196 | 2:05.017 | 2:12.663 | 1:57.992 | 1:59.980
2 1:59.494 | 1:59.951 | 1:57.237 | 2:03.136 | 1:57.267 | 1:57.312 | 1:59.696 | 2:05.362 | 2:09.711 | 1:56.018* | 1:58.307*
3 1:59.402 | 1:59.543 | 1:57.458 | 2:02.521* | 1:56.582* | 1:56.339* | 1:58.431 | 2:04.898 | 2:08.903 | 1:56.545 | 1:59.479
4 1:59.075 | 1:59.317 | 1:56.032* | 2:03.328 | 1:56.600 | 1:56.405 | 1:58.863 | 2:02.925 | 2:09.187 | 1:56.556 | 1:59.193
5 1:59.346 | 1:59.282* | 1:56.961 | 2:03.331 | 1:58.455 | 1:57.254 | 1:58.290 | 2:02.842 | 2:08.570 | 1:56.874 | 1:59.408
6 1:58.209 | 2:00.697 | 1:56.614 | 2:02.674 1:56.642 | 1:58.072* | 2:03.263 | 2:07.923 | 1:56.777 | 1:59.310
7 1:58.005* | 2:00.451 | 1:56.447 | 2:04.484 1:56.534 | 1:58.428 | 2:02.838 | 2:08.037 | 1:56.694 | 1:59.262
8 1:58.560 | 2:00.633 | 1:56.255 | 2:03.867 1:56.354 | 1:58.695 | 2:02.112* | 2:06.852* | 1:56.545 | 1:59.385
9 1:58.258 | 2:01.157 | 1:56.133 | 2:02.709 1:56.827 | 1:58.428 2:07.056 | 1:56.179 | 1:58.367
10 1:59.223 | 2:01.832 | 1:57.086 | 2:04.835 1:58.666 | 1:59.114 2:06.993 | 1:56.631 | 1:59.325
o . . Padgldel
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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD - CAV 2023

SS300
Analisis - Carrera
Ndmero \ 9 13 31 34 39 41 43
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta
[P1]31.133 31.133 [ 30.673 30.673 [ 30.014 30.014 [ 31.575 31.575 [30.124 30.124 [ 30.319 30.319 [ 31.754 31.754
IP2 | 18.481 49.614 | 18.308  48.981 | 18.151  48.165 | 18.488 50.063 | 18.081  48.205 | 18.347  48.666 | 18.498  50.252
IP3| 35.369 1:24.983 | 35.207 1:24.188 | 34.093 1:22.258 | 36.595 1:26.658 | 34.510 1:22.715 | 34.493 1:23.159 | 35.729 1:25.981
FL | 37.214 2:02.197| | 37.498 2:01.686| | 36.325 1:58.583| | 37.918 2:04.575| | 36.523 1:59.237| | 36.343 1:59.502| | 37.215 2:03.196
I[P1]29.177 29.177 | 29.303 29.303 | 28.760 28.760 | 29.852 29.852 | 28.904 28.904 | 28.698 28.698 | 29.612 29.612
IP2 | 18.257 47.434 | 18.333  47.636 | 18.026  46.786 | 18.550  48.402 | 17.866  46.770 | 17.944  46.642 | 18.363  47.975
IP3|34.984 1:22.418 | 34.986 1:22.622 | 34.016 1:20.802 | 36.516 1:24.918 | 34.460 1:21.230 | 34.316 1:20.958 | 34.512 1:22.487
FL | 37.076 1:59.494| | 37.329 1:59.951| | 36.435 1:57.237| | 38.218 2:03.136| | 36.038 1:57.267| | 36.354 1:57.312| | 37.209 1:59.696
[P1]29.068 29.068 | 29.309 29.309 | 28.823 28.823 | 30.083 30.083 | 28.426  28.426 | 28594 28.594 | 29.269 29.269
IP2 | 18.354 47.422 | 18.219  47.528 | 17.925 46.748 | 18.630  48.713 | 17.817 46.243 | 17.788  46.382 | 18.062  47.33]]
IP3| 35.061 1:22.483 | 34.913 1:22.441 | 34.565 1:21.313 | 35.695 1:24.408 | 34.071 1:20.314| | 33.942 1:20.324 | 34.169 1:21.500
FL | 36.919 1:59.402| | 37.102 1:59.543| | 36.145 1:57.458| | 38.114 2:02.521| | 36.268 1:56.582| | 36.015 1:56.339| | 36.931 1:58.431
[P1]29.009 29.009 | 29.057 29.057 | 28.263 28.263 | 30.248 30.248 | 28.651 28.651 | 28.525 28.525 | 28.675 28.675
IP2 | 18.480 47.489 | 18.385 47.442 | 17.830 46.093 | 18.762  49.010 | 17.829  46.480 | 17.837  46.362 | 18.228  46.903
IP3 | 34.615 1:22.104 | 35.043 1:22.485 | 33.973 1:20.066 | 36.137 1:25.147 | 33.862 1:20.342 | 33.895 1:20.257 | 34.290 1:21.193
FL | 36.971 1:59.075| | 36.833 1:59.317| | 35.966 1:56.032 | 38.181 2:03.328| | 36.258 1:56.600| | 36.148 1:56.405| | 37.670 1:58.863
[P1]29.2908 29.298 | 29.254 29.254 | 28.779 28.779 | 29.927 29.927 | 28.885 28.885 | 28.561 28.561 | 28.826  28.826
IP2 | 18,570 47.868 | 18.323  47.577 | 18.037  46.816 | 18.808  48.735 | 17.911  46.796 | 18.155  46.716 | 18.187  47.013
m IP3 | 34.373 1:22.241 | 34.719 1:22.296 | 33.837 1:20.653 | 35.937 1:24.672 | 33.873 1:20.669 | 34.288 1:21.004 | 34.114 1:21.127
FL | 37.105 1:59.346| | 36.986 1:59.282| | 36.308 1:56.961| | 38.659 2:03.331| | 37.786 1:58.455| | 36.250 1:57.254| | 37.164 1:58.290
[P1]28.833 28.833 | 28.821 28.821 | 28.450 28.450 | 29.907 29.907 | 35.552 35.552 | 28.577 28.577 | 28.837  28.837
IP2 | 18.022  46.855 | 18.145 46.966 | 17.893  46.343 | 18.673  48.580 | 25.062 1:00.614 | 17.850  46.427 | 18.331  47.168
@ IP3 | 34.596 1:21.451 | 35.966 1:22.932 | 33.953 1:20.296 | 35.770 1:24.350 | 42.811 1:43.425 | 33.922 1:20.349 | 34.189 1:21.357
FL | 36.758 1:58.209| | 37.766 2:00.697| | 36.319 1:56.614| | 38.324 2:02.674| | - 36.293 1:56.642| | 36.715 1:58.072
[P1| 28719 28.719 | 29.146 29.146 | 28.366  28.366 | 30.638  30.638 28,515 28515 | 28.660 28.660
IP2 | 18.169 46.888 | 18.631  47.777 | 17.974  46.340 | 18.919  49.557 17.927  46.442 | 18.049  46.709
IP3 | 34.456 1:21.344) | 34.966 1:22.743 | 33.748 1:20.088 | 36.268 1:25.825 33.840 1:20.282 | 34.216 1:20.925
FL | 36.661 1:58.005| | 37.708 2:00.451| | 36.359 1:56.447| | 38.659 2:04.484 36.252 1:56.534| | 37.503 1:58.428
[P1]29.386 29.386 | 29.201 29.201] | 28.428 28.428 | 30.099  30.099 28,500 28500 | 29.217 29.217|
IP2 | 18.158  47.544 | 18.492  47.693 | 17.987  46.415 | 18.753  48.852 17.787 46.287 | 18.378  47.595
IP3| 34.506 1:22.050 | 35.351 1:23.044] | 33.729 1:20.144 | 36.818 1:25.670 33.940 1:20.227| | 34.093 1:21.688
FL | 36.510 1:58.560| | 37.589 2:00.633| | 36.111 1:56.255| | 38.198 2:03.867 36.127 1:56.354] | 37.007 1:58.695
IP1|28.777 28.777 | 29512 29.512 | 28.294 28.294 | 30.017  30.017 28.418 28.418 | 28.733  28.733
IP2| 18.171  46.948 | 18.662  48.174 | 17.924  46.218 | 18.547  48.564 17.944  46.362 | 18.271  47.004
@ IP3|34.831 1:21.779 | 35.213 1:23.387 | 33.727 1:19.945 | 36.068 1:24.632 34.152 1:20.514 | 34.215 1:21.219
FL | 36.479 1:58.258| | 37.770 2:01.157| | 36.188 1:56.133| | 38.077 2:02.709 36.313 1:56.827| | 37.210 1:58.428
[P1] 28913 28.913 | 29.617 29.617 | 28.688 28.688 | 30.157  30.157 29.188 29.188 | 29.152  29.152
IP2| 18.225 47.138 | 18.611  48.228 | 18.186  46.874 | 18.744  48.901 18.027 47.215 | 18.103  47.255
IP3 | 34.711 1:21.849 | 35.763 1:23.991 | 33.901 1:20.775 | 36.089 1:24.990 34.432 1:21.647 | 34.725 1:21.980
FL | 37.375 1:59.223| | 37.841 2:01.832| | 36.311 1:57.086| | 39.845 2:04.835 37.019 1:58.666| | 37.134 1:59.114
. e . . Pagldel
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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD - CAV 2023

SS300
Analisis - Carrera

Ndmero ‘

49

73

76

77

0

0

0

<
)

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

IP1
P2
IP3
FL

=

31.767
18.879
36.286
38.085

31.767|
50.646|
1:26.932
2:05.017

33.174
19.566
38.518
41.405

33.174
52.740
1:31.258
2:12.663

20.817
47.885
1:21.678
1:57.992

30.281
18.170
34.778
36.751

30.281
48.45]
1:23.229
1:59.980

IP1
P2
IP3
FL

N

29.831
18.504
35.581
41.446

29.831
48.335
1:23.916
2:05.362

31.375
19.542
38.187
40.608

31.375
50.917|
1:29.104
2:09.711

28.309

28.622  28.622

46.144
1:19.773
1:56.018

18.337
34.395
36.953

46.959
1:21.354
1:58.307

IP1
P2
IP3
FL

8

30.079
18.755
35.456
40.608

30.079
48.834
1:24.290
2:04.898

31.189
19.492
38.068
40.154

31.189
50.681
1:28.749
2:08.903

28.364
46.428
1:20.207
1:56.545

28.983
18.328
34.955
37.213

28.983
47.311
1:22.266
1:59.479

IP1
P2
IP3
FL

>

30.216
18.709
35.486
38.514

30.216|
48.925
1:24.411
2:02.925

31.080
19.441
38.184
40.483

31.080
50.521
1:28.705
2:09.187

28.490
46.473
1:20.308
1:56.556

28.903
18.411
34.764
37.115

28.903
47.314
1:22.078
1:59.193

IP1
P2
IP3
FL

&

30.109
18.690
35.688
38.355

30.109
48.799
1:24.487
2:02.842

31.094
19.322
37.583
40.571

31.094
50.416|
1:27.999
2:08.570

28.457
46.444
1:20.424
1:56.874

20.011
18.418
34.660
37.320

290.011
47.429
1:22.089
1:59.408

IP1
P2
IP3
FL

&

29.765
18.653
36.314
38.532

29.765
48.418
1:24.732
2:03.263

30.891
19.334
37.663
40.035

30.891
50.225
1:27.888
2:07.923

28.728
46.705
1:20.486
1:56.777

20.047
18.762
34.543
36.958

29.047
47.809
1:22.352
1:59.310

IP1
P2
IP3
FL

~

30.117
19.000
35.456
38.265

30.117|
49.117|
1:24.573
2:02.838

30.981
19.367
37.508
40.181

30.981
50.348
1:27.856
2:08.037

28.378
46.353
1:20.405
1:56.694

29.075
18.480
34.671
37.036

29.075
47.555
1:22.226
1:59.262

IP1
P2
IP3
FL

29.844
18.830
35.220
38.218

29.844
48.674
1:23.894
2:02.112

30.570
19.227
37.470
39.585

30.570
49.797
1:27.267
2:06.852

28.402
46.342
1:20.121
1:56.545

29.599
48.070
1:22.511
1:59.385

IP1
P2
IP3

]

29.837
18.660
35.212

29.837
48.497|
1:23.709

30.761
19.287
37.367

30.761
50.048
1:27.415

FL

39.641 2:07.056

28.322
46.260
1:20.077
1:56.179

29.097
47.153
1:21.385
1:58.367

IP1
P2
IP3
FL

=
s

30.641  30.641
19.052  49.693
37.433 1:27.126
39.868 2:06.993

28.383
46.365
1:20.274
1:56.631

28.976
47.210
1:22.137
1:59.325

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD - CAV 2023

SS300
40 Mejores Vueltas - Carrera
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
76  Gongalo DIAS VRC TEAM YAMAHA  15:24:44 2 1:56.018
31 Roberto FERNANDEZ I+DENT JUNIOR RACING TEAM  YAMAHA  15:28:40 4 1:56.032
31 Roberto FERNANDEZ I+DENT JUNIOR RACING TEAM  YAMAHA  15:38:22 9 1:56.133
76  Gongalo DIAS VRC TEAM YAMAHA  15:38:20 9 1:56.179
31 Roberto FERNANDEZ I+DENT JUNIOR RACING TEAM ~ YAMAHA  15:36:26 8 1:56.255
41 Oliver COBOS COBOS COMPETICION KAWASAKI 15:26:43 3 1:56.339
41  Oliver COBOS COBOS COMPETICION KAWASAKI  15:36:26 8 1:56.354
41 Oliver COBOS COBOS COMPETICION KAWASAKI 15:28:39 4 1:56.405
31 Roberto FERNANDEZ I+DENT JUNIOR RACING TEAM  YAMAHA  15:34:30 7 1:56.447
41  Oliver COBOS COBOS COMPETICION KAWASAKI  15:34:30 7 1:56.534
76  Gongalo DIAS VRC TEAM YAMAHA  15:26:41 3 1:56.545
76  Gongalo DIAS VRC TEAM YAMAHA  15:36:24 8 1:56.545
76  Gongalo DIAS VRC TEAM YAMAHA  15:28:37 4 1:56.556
39  Juan Francisco RISUENO RISUERIO RACING KAWASAKI  15:26:43 3 1:56.582
39  Juan Francisco RISUENO RISUERiO RACING KAWASAKI  15:28:39 4 1:56.600
31 Roberto FERNANDEZ I+DENT JUNIOR RACING TEAM  YAMAHA  15:32:33 6 1:56.614
76  Gongalo DIAS VRC TEAM YAMAHA  15:40:17 10 1:56.631
41 Oliver COBOS COBOS COMPETICION KAWASAKI 15:32:33 6 1:56.642
76  Gongalo DIAS VRC TEAM YAMAHA  15:34:27 7 1:56.694
76  Gongalo DIAS VRC TEAM YAMAHA  15:32:31 6 1:56.777
41 Oliver COBOS COBOS COMPETICION KAWASAKI 15:38:23 9 1:56.827
76  Gongalo DIAS VRC TEAM YAMAHA  15:30:34 5 1:56.874
31 Roberto FERNANDEZ I+DENT JUNIOR RACING TEAM ~ YAMAHA  15:30:37 5 1:56.961
31 Roberto FERNANDEZ I+DENT JUNIOR RACING TEAM  YAMAHA  15:40:19 10 1:57.086
31 Roberto FERNANDEZ I+DENT JUNIOR RACING TEAM  YAMAHA  15:24:46 2 1:57.237
41  Oliver COBOS COBOS COMPETICION KAWASAKI  15:30:37 5 1:57.254
39  Juan Francisco RISUENO RISUERiO RACING KAWASAKI  15:24:46 2 1:57.267
41  Oliver COBOS COBOS COMPETICION KAWASAKI  15:24:47 2 1:57.312
31 Roberto FERNANDEZ I+DENT JUNIOR RACING TEAM  YAMAHA  15:26:44 3 1:57.458
76  Gongalo DIAS VRC TEAM YAMAHA  15:22:48 1 1:57.992
9  Daniel GUTIERREZ KAWASAKI  15:34:46 7 1:58.005
43 Hodei MARTINEZ TCM MOTORSPORT KAWASAKI  15:32:48 6 1:58.072
9  Daniel GUTIERREZ KAWASAKI  15:32:48 6 1:58.209
9  Daniel GUTIERREZ KAWASAKI  15:38:43 9 1:58.258
43  Hodei MARTINEZ TCM MOTORSPORT KAWASAKI  15:30:49 5 1:58.290
77 Mauro GOMEZ TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI  15:24:49 2 1:58.307
77  Mauro GOMEZ TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI  15:38:43 9 1:58.367
43  Hodei MARTINEZ TCM MOTORSPORT KAWASAKI  15:34:46 7 1:58.428
43  Hodei MARTINEZ TCM MOTORSPORT KAWASAKI  15:38:43 9 1:58.428
43  Hodei MARTINEZ TCM MOTORSPORT KAWASAKI  15:26:52 3 1:58.431
LiveTiming: live.crono-jerez.com Pagldel =
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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD - CAV 2023

SS300
Top Cinco Vueltas - Carrera

Piloto Nat Equipo Top Five Laps

76 Gongalo DIAS VRC TEAM | 1:56.018| 1:56.179| 1:56.545| 1:56.545| 1:56.556
31 Roberto FERNANDEZ I+DENT JUNIOR RACING TEAM | 1:56.032|| 1:56.133| 1:56.255| 1:56.447| 1:56.614
41 Oliver COBOS COBOS COMPETICION | 1:56.339| 1:56.354/ 1:56.405 1:56.534| 1:56.642
39 Juan Francisco RISUERIO RISUEAO RACING | 1:56.582| 1:56.600| 1:57.267| 1:58.455 1:59.237
9 Daniel GUTIERREZ | 1:58.005| 1:58.209| 1:58.258| 1:58.560| 1:59.075
43 Hodei MARTINEZ TCM MOTORSPORT | 1:58.072| 1:58.200| 1:58.428| 1:58.428 1:58.431
77 Mauro GOMEZ TEAM UREKA MAXIGASS | 1:58.307| 1:58.367| 1:59.193| 1:50.262 1:59.31
13 Jeronimo CEBRIAN MDR COMPETICION | 1:59.282| 1:50.317/| 1:59.543| 1:50.951|| 2:00.451
49 Javier APARISI MDR COMPETICION | 2:02.112| 2:02.838| 2:02.842| 2:02.925 2:03.263

34 Erik GARCIA

73 Yeray VAZQUEZ
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| 2:02.521)| 2:02.674/| 2:02.709| 2:03.136 2:03.328
| 2:06.852| 2:06.993| 2:07.056| 2:07.923| 2:08.037
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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD - CAV 2023

d30

SS300
40 Mejores Velocidades Maximas - Carrera
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
31 Roberto FERNANDEZ [+DENT JUNIOR RACING TEAM  YAMAHA 15:27:30 3 184,8
43  Hodei MARTINEZ TCM MOTORSPORT KAWASAKI  15:39:30 9 1834
9  Daniel GUTIERREZ KAWASAKI  15:29:39 4 181,6
41 Oliver COBOS COBOS COMPETICION KAWASAKI 15:21:39 0 181,3
31 Roberto FERNANDEZ I+DENT JUNIOR RACING TEAM  YAMAHA 15:29:26 4 181,3
41 Oliver COBOS COBOS COMPETICION KAWASAKI 15:35:16 7 181,0
41 Oliver COBOS COBOS COMPETICION KAWASAKI 15:27:29 3 181,0
9  Daniel GUTIERREZ KAWASAK|  15:37:32 8 180,8
41 Oliver COBOS COBOS COMPETICION KAWASAKI 15:31:23 5 180,4
41 Oliver COBOS COBOS COMPETICION KAWASAKI 15:25:33 2 180,3
39  Juan Francisco RISUENO RISUEAO RACING KAWASAKI  15:27:29 3 180,2
34  Erik GARCIA KAWASAKI  15:21:41 0 179,8
77  Mauro GOMEZ TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI  15:21:39 0 179,5
9  Daniel GUTIERREZ KAWASAKI  15:25:40 2 179,5
31 Roberto FERNANDEZ I+DENT JUNIOR RACING TEAM  YAMAHA 15:25:33 2 179,3
31 Roberto FERNANDEZ [+DENT JUNIOR RACING TEAM  YAMAHA 15:37:12 8 179,1
31 Roberto FERNANDEZ I+DENT JUNIOR RACING TEAM  YAMAHA 15:21:38 0 179,0
39  Juan Francisco RISUENO RISUEAO RACING KAWASAK|  15:21:38 0 178,8
31 Roberto FERNANDEZ [+DENT JUNIOR RACING TEAM  YAMAHA 15:31:23 5 178,8
31 Roberto FERNANDEZ [+DENT JUNIOR RACING TEAM  YAMAHA 15:35:16 7 178,8
39  Juan Francisco RISUENO RISUEAO RACING KAWASAKI  15:29:26 4 178,7
9  Daniel GUTIERREZ KAWASAKI  15:35:34 7 178,7
31 Roberto FERNANDEZ I+DENT JUNIOR RACING TEAM  YAMAHA 15:39:09 9 178,6
39  Juan Francisco RISUENO RISUEAO RACING KAWASAKI  15:25:32 2 178,5
77  Mauro GOMEZ TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI  15:37:32 8 178,5
77  Mauro GOMEZ TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI  15:39:30 9 178,5
31 Roberto FERNANDEZ I+DENT JUNIOR RACING TEAM  YAMAHA 15:33:19 6 178,3
41 Oliver COBOS COBOS COMPETICION KAWASAKI 15:33:20 6 178,2
9  Daniel GUTIERREZ KAWASAKI  15:31:37 5 178,2
34  Erik GARCIA KAWASAKI  15:23:44 1 178,0
41  Oliver COBOS COBOS COMPETICION KAWASAKI  15:37:13 8 177,9
76  Gongalo DIAS VRC TEAM YAMAHA 15:27:27 3 177,8
9  Daniel GUTIERREZ KAWASAKI  15:27:39 3 177,8
76  Gongalo DIAS VRC TEAM YAMAHA 15:39:07 9 177,5
9  Daniel GUTIERREZ KAWASAKI  15:39:30 9 177,4
76  Gongalo DIAS VRC TEAM YAMAHA 15:33:17 6 177,3
76  Gongalo DIAS VRC TEAM YAMAHA 15:35:14 7 177,0
9  Daniel GUTIERREZ KAWASAKI  15:23:40 1 177,0
41 Oliver COBOS COBOS COMPETICION KAWASAKI 15:23:36 1 176,9
9  Daniel GUTIERREZ KAWASAKI  15:21:40 0 176,9
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SS300
Top Cinco Velocidades Maximas - Carrera
Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

31 Roberto FERNANDEZ I+DENT JUNIOR RACING TEAM | 1848 181,3| 1793 179, 1790
43 Hodei MARTINEZ TCM MOTORSPORT | 1834 1755 1754 1751 1745
9 Daniel GUTIERREZ | 1816 1808 1795 1787 1782
41 Oliver COBOS COBOS COMPETICION | 1813 181,0] 1810/ 1804 1803
39 Juan Francisco RISUERIO RISUEAO RACING | 1802 1788 1787 1785  176,7
34 Erik GARCIA | 1798|1780 1765 1765 1763
77 Mauro GOMEZ TEAM UREKA MAXIGASS | 1795 1785 1785 1755 1748
76 Gongalo DIAS VRC TEAM | 1778 1775 1773] 1770 1767
49 Javier APARISI MDR COMPETICION | 1757 1734|1733 17268 1724
73 Yeray VAZQUEZ | 1743 1736 1734| 1727 1727
13 Jeronimo CEBRIAN MDR COMPETICION | 1730 1727|1725 1724 172
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SS300 d32

Planning - Carrera

123456789101112131415161718192021

49 34 43 73
43 34 49 73
43 34 49 73
43 34 49 73
39 41 31 77 9 13 43 34 49 73
49 73
31 41 77 43 9 13 34 49 73
31 41 77 43 9 13 34 49 73
31 41 43 77 9 13 34 49 73
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